
Fahrplan | schedule
Shuttle #4

OSSIACHER SEE - VILLACH VILLACH - OSSIACHER SEE

TICKETPREISE | SHUTTLE FAIRS

STANDARD:
5,00 € [Einzelfahrt | Single Trip]
12,00 € [Tageskarte | Day Pass]

MIT | WITH ERLEBNIS CARD:
3,00 € [Einzelfahrt | Single Trip]
9,00 € [Tageskarte | Day Pass]

Verbindungen zwischen Ossiacher See und Villach vom 09. bis zum 12. September.
Connections between Ossiacher See and Villach from 9-12 September.

www.bikeweek.at

@Harleywood.FaakerSee

@Harleywood.FaakerSee

KONTAKT | CONTACT 
Österreichische Postbus AG
9500 Villach, Bahnhofplatz 1
Telefon: +43 [0] 4242 44410
kundenbuero.villach@postbus.at

Änderungen, Irrtümer und Satzfehler vor-
behalten. Verkehrsbedingte Verspätungen 
möglich. Wir ersuchen um Verständnis.

Subject to change without notice; subject to errors and 
typographical errors. Traffic-related delays are possible. 
We ask for your understanding.

Annenheim Kanzelbahn Talstation 17:00 18:30 20:00
Sattendorf Bahnhof [Dorfstraße] 17:01 18:31 20:01
Sattendorf Volksschule 17:02 18:32 20:02
Sattendorf Ost [Dorfstraße] 17:03 18:33 20:03
Stöcklweingarten Jansbauer 17:04 18:34 20:04
Stöcklweingarten Birkenhof 17:05 18:35 20:05
St.Urban/Ossiach.See Urbaniwirt 17:06 18:36 20:06
Bodensdorf Sparmarkt 17:07 18:37 20:07
Bodensdorf Bierpeter 17:08 18:38 20:08
Steindorf Unterberg 17:09 18:39 20:09
Steindorf Stiegl 17:10 18:40 20:10
Steindorf Pension Hoffmann 17:11 18:41 20:11
Steindorf Bahnshst 17:12 18:42 20:12
Altossiach Dammweg 17:14 18:44 20:14
Altossiach Jodl 17:15 18:45 20:15
Altossiach Ortsmitte 17:16 18:46 20:16
Ossiach Rappitsch 17:17 18:47 20:17
Ossiach Gh Post 17:18 18:48 20:18
Ostriach Gh Kölbl 17:20 18:50 20:20
Ostriach Mummer 17:21 18:51 20:21
Ostriach Fünfhausen 17:22 18:52 20:22
Heiligengestade Gh Messner 17:23 18:53 20:23
Heiligengestade Oberortweg 17:24 18:54 20:24
Heiligengestade Berghof 17:26 18:56 20:26
Villach St. Andrä Gemeindebad 17:27 18:57 20:27
Villach St. Andrä Johannesquelle 17:28 18:58 20:28
Villach St. Andrä Lido 17:29 18:59 20:29
Villach St. Andrä Ruine 17:31 19:01 20:31
Annenheim KanzelbahnTalstation 17:39 19:09 20:39
Annenheim Infostand 17:40 19:10 20:40
Villach Vassacher See [B94] 17:46 19:16 20:46
Villach Hbf [Busbahnhof] 7 17:53 19:23 20:53

Villach Hbf [Busbahnhof] 7 18:15 19:45 22:00 23:30 01:00
Villach Vassacher See [B94] 18:22 19:52 22:07 23:37 01:07
Annenheim Infostand 18:28 19:58 22:13 23:43 01:13
Annenheim Kanzelbahn Talstation 18:30 20:00 22:15 23:45 01:15
Sattendorf Bahnhof [Dorfstraße] 18:31 20:01 22:16 23:46 01:16
Sattendorf Volksschule 18:32 20:02 22:17 23:47 01:17
Sattendorf Ost [Dorfstraße] 18:33 20:03 22:18 23:48 01:18
Stöcklweingarten Jansbauer 18:34 20:04 22:19 23:49 01:19
Stöcklweingarten Birkenhof 18:35 20:05 22:20 23:50 01:20
St.Urban/Ossiach.See Urbaniwirt 18:36 20:06 22:21 23:51 01:21
Bodensdorf Sparmarkt 18:37 20:07 22:22 23:52 01:22
Bodensdorf Bierpeter 18:38 20:08 22:23 23:53 01:23
Steindorf Unterberg 18:39 20:09 22:24 23:54 01:24
Steindorf Stiegl 18:40 20:10 22:25 23:55 01:25
Steindorf Pension Hoffmann 18:41 20:11 22:26 23:56 01:26
Steindorf Bahnshst 18:42 20:12 22:27 23:57 01:27
Altossiach Dammweg 18:44 20:14 22:29 23:59 01:29
Altossiach Jodl 18:45 20:15 22:30 00:00 01:30
Altossiach Ortsmitte 18:46 20:16 22:31 00:01 01:31
Ossiach Rappitsch 18:47 20:17 22:32 00:02 01:32
Ossiach Gh Post 18:48 20:18 22:33 00:03 01:33
Ostriach Gh Kölbl 18:50 20:20 22:35 00:05 01:35
Ostriach Mummer 18:51 20:21 22:36 00:06 01:36
Ostriach Fünfhausen 18:52 20:22 22:37 00:07 01:37
Heiligengestade Gh Messner 18:53 20:23 22:38 00:08 01:38
Heiligengestade Oberortweg 18:54 20:24 22:39 00:09 01:39
Heiligengestade Berghof 18:56 20:26 22:41 00:11 01:41
Villach St. Andrä Gemeindebad 18:57 20:27 22:42 00:12 01:42
Villach St. Andrä Johannesquelle 18:58 20:28 22:43 00:13 01:43
Villach St. Andrä Lido 18:59 20:29 22:44 00:14 01:44
Villach St. Andrä Ruine 19:01 20:31 22:46 00:16 01:46

ACHTUNG | PLEASE NOTE 
Bitte beachten Sie, dass im gesamten öffentlichen Verkehr die 
Pflicht zum Tragen eines Mund-Nasen-Schutzes gilt. Und halten 
Sie bitte Abstand! | Remember that it is mandatory to wear mouth and nose 
protection in all public transportation. And please keep your distance from others!


